
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. 5
(ev. č. Dodavatele 36/2016/UOM-05)

(ev. číslo GFŘ 17/7700/0220)

k Rámcové smlouvě no služby související s příprovou o provozem Elektronické
evidence tržeb uzovřené dne 26.5.2016 (ev. č. Dodovotele 36/2016/UOM)

Smluvní strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupena: Ing. Martinem Janečkem
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID DS: p9iwj4f
(dále jen „Objednotel“ nebo „GFŘ“)

a

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. A 76922,
se sídlem: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3
zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 
IČO: 036 30 919
DIČ: CZ03630919
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID DS: ag5uunk  
(dále jen „Dodovotel“ nebo „SPCSS“) 
(Objednatel  a  Dodavatel  dále  jednotlivě  též  jen  „Smluvní  strono“  nebo  společně
„Smluvní strony“)

uzavírají tuto

Prováděcí smlouvu č. 5

(dále jen „Smlouvo“)

1/4



2.1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smlouva  je  uzavírána  na  základě  příslušných  ustanovení  Rámcové  smlouvy  na
služby  související  s přípravou  a  provozem  Elektronické  evidence  tržeb  (ev.  č.
Dodavatele 36/2016/UOM) uzavřené dne 26.5.2016 (dále jen „Rámcová smlouvo“).

2.2 Pojmy  uvedené  s velkými  písmeny,  které  nejsou  ve  Smlouvě  definovány,  mají
význam stanovený v Rámcové smlouvě.

2.2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem  Smlouvy  je  poskytování  Služby  EET  typu  S4  (Odborné  služby  na
vyžádání)  poskytované  v oblasti  Služeb  „Systémová  integrace“  s identifikačním
kódem S4-004 a názvem „Odborné služby systémové integrace v období provozu
služeb II“. 

1.1 Detailní  specifikace předmětu plnění  Smlouvy je  obsažena v příloze č.  1 Smlouvy
(Služba EET S4-004).

2.3 DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY

2.1 Doba plnění Smlouvy pro Služby EET S4-004 je do vyčerpání částky uvedené pro
tuto  Službu  EET  v odst.  4.1,  nebo  do  konce  platnosti  Rámcové  smlouvy,  pokud
nastane dříve. 

2.4 CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za plnění Služby EET S4-004 (Odborné služby systémové integrace v období
provozu služeb II) je stanovena dohodou Smluvních stran následovně. Denní sazba
(cena za 1 MD) za jednotlivé role odborných služeb činí částku 15.000,- Kč bez DPH.
Cena za Službu EET S4-004 bude stanovena dle skutečného akceptovaného plnění
v daném období. Celková cena za poskytnutí Služby EET S4-004 nepřekročí částku
1.995.000,- Kč bez DPH. 

3.2 Akceptace  plnění  Služby  EET  S4-004  probíhá  způsobem  popsaným  v Rámcové
smlouvě.  Faktury  za  poskytnuté  a  Objednatelem  akceptované  plnění  budou
vystaveny vždy za příslušný kalendářní měsíc, ve kterém bylo plnění dle Zadávacího
a pověřovacího listu, a to i částečně, poskytnuto.

3.3 Cenu Služeb,  tj.  cenu za 1  MD,  je  po dobu trvání  této  Smlouvy  možno zvýšit  o
procento  odpovídající  míře  inflace  podle  oficiálních  údajů  Českého  statistického
úřadu. Míra inflace bude pro účely této Smlouvy vyjádřena přírůstkem průměrného
ročního  indexu  spotřebitelských  cen  vyhlášeného  Českým statistickým úřadem.  K
navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. dubnu příslušného kalendářního roku,
přičemž poprvé může k navýšení dojít k 1. dubnu 2018, a to o míru inflace za období
roku 2017. Má-li  dojít ke změně ceny dle tohoto ustanovení,  oznámí to Dodavatel
písemně Objednateli do 31. března příslušného kalendářního roku.

2/4



2.5 DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY

4.1 Detailní  specifikace  součinnosti  Objednatele  je  obsažena  v  příloze  č.  1  Smlouvy
(Služba EET S4-004).

2.4 OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Veškerá ujednání Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
se  řídí,  tj.  práva,  povinnosti  či  skutečnosti  neupravené  ve  Smlouvě  se  řídí
ustanoveními Rámcové smlouvy.

2.2 V případě,  že  ujednání  obsažené ve Smlouvě se bude odchylovat  od ustanovení
obsaženého  v Rámcové  smlouvě,  má  ujednání  ve  Smlouvě  přednost  před
ustanovením  obsaženým  v Rámcové  smlouvě,  ovšem  pouze  ohledně  plnění
sjednaného ve Smlouvě. V otázkách Smlouvou neupravených se použijí ustanovení
Rámcové smlouvy.

2.3 Je-li  nebo  stane-li  se  jakékoli  ustanovení  Smlouvy  neplatným,  nezákonným
nebo nevynutitelným,  netýká  se  tato  neplatnost  a  nevynutitelnost  zbývajících
ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních
dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli  takové neplatné,  nezákonné
nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné
a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

2.4 Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  Smlouva  včetně  jejích  příloh  a  případných
dodatků  může  být  uveřejněna  na  internetových  stránkách  Objednatele  a  na  jeho
profilu zadavatele,  a dále bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv).  Uveřejnění v  registru  smluv  zajistí
Objednatel.

2.5 Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a  účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

5.1 Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží
2 (slovy: dvě) vyhotovení a Dodavatel 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

5.2 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

 Příloha č. 1 – Popis Služby EET S4-004 (Odborné služby systémové integrace v
období provozu služeb II);

3/4



Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za Objednatele:

V Praze dne 19. 9. 2017

Za Dodavatele:

V Praze dne 12. 9. 2017

Česká republika – Generální
finanční ředitelství

Ing. Martin Janeček, generální ředitel 

Státní pokladna Centrum sdílených
služeb, s. p.

Ing. Vladimír Dzurilla, generální ředitel 

4/4


	
	2.1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2.1 Smlouva je uzavírána na základě příslušných ustanovení Rámcové smlouvy na služby související s přípravou a provozem Elektronické evidence tržeb (ev. č. Dodavatele 36/2016/UOM) uzavřené dne 26.5.2016 (dále jen „Rámcová smlouva“).
	2.2 Pojmy uvedené s velkými písmeny, které nejsou ve Smlouvě definovány, mají význam stanovený v Rámcové smlouvě.

	2.2 PŘEDMĚT SMLOUVY
	2.1 Předmětem Smlouvy je poskytování Služby EET typu S4 (Odborné služby na vyžádání) poskytované v oblasti Služeb „Systémová integrace“ s identifikačním kódem S4-004 a názvem „Odborné služby systémové integrace v období provozu služeb II“.

	2.3 DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY
	2.4 CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	2.5 DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY
	2.6 OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	2.1 Veškerá ujednání Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené ve Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.
	2.2 V případě, že ujednání obsažené ve Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání ve Smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného ve Smlouvě. V otázkách Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.
	2.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.
	2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků může být uveřejněna na internetových stránkách Objednatele a na jeho profilu zadavatele, a dále bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.
	2.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.


